
Zarządzenie Nr 0050.107.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady 

Wąbrzeźna 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Ordynacji Wyborczej stanowiącej Załącznik nr 1 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XIII/77/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 

30 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2019 poz. 5827) w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna i nadania jej statutu, zmienionej uchwałą XXI/133/20 Rady 

Miasta Wąbrzeźno z dnia 17 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2020 poz. 3790) 

zarządzam, co następuje: 

§1. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna w: 

1) 3-mandatowym okręgu wyborczym nr 2, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Edmunda 

Wojnowskiego w Wąbrzeźnie, w którym na wakujący mandat wybierany będzie 

1 radny, 

2) 4-mandatowym okręgu wyborczym nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Wąbrzeźnie, w którym na wakujący mandat wybierany będzie 1 radny, 

3) 5-mandatowym okręgu wyborczym nr 4, Zespół Szkół w Wąbrzeźnie, w którym 

na wakujący mandat wybieranych będzie 4 radnych. 

§2. Ustalam termin przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady 

Wąbrzeźna na dzień 13 października 2021 roku. 

§3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§4. Wzory formularzy i druków określone zostały w Zarządzeniu Nr 0050.99.2020 

Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 9 września 2020 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów 

do Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna. 

§5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół stanowiących okręgi wyborcze. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.107.2021  

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

 

Data wykonania czynności 

wyborczej 
Treść czynności 

od 16 września 2021 r. - podanie do publicznej wiadomości, w formie ogłoszenia 

na tablicy ogłoszeń w szkole i na stronie internetowej Gminy 

Miasto Wąbrzeźno informacji o terminie przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających oraz liczbie wolnych mandatów 

w określonych okręgach wyborczych  

 

do 22 września 2021 r.  

 

- zgłaszanie do Burmistrza Wąbrzeźna kandydatów 

na członków Komisji Wyborczej, składającej się z uczniów 

danej szkoły 

 

do 24 września 2021 r. - powołanie Komisji Wyborczych przez Burmistrza 

Wąbrzeźna  

 

od 25 września 2021 r. - zgłaszanie Komisjom Wyborczym kandydatów na radnych 

Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna 

 

do 12 października 2021 r. - zakończenie kampanii wyborczej 

 

13 października 2021 r.  - głosowanie 

 

 


